
Din tidning från Huge  Nr 3 / 2025 70 
-årsspecial! 

En resa genom Huges 
långa historia

Så minns vi 
Huddinge

•	 Boa in dig och förbered ditt kök för hösten
•	 Eva och Yvonnes vänskap har växt i takt med Huddinge  
•	 Studentlivet blomstrar i Flemingsberg



ORD FRÅN VD:N

”Trygga hem i 70 år 
– och framåt”

DET FANNS EN tid när en tvårummare med rinnande varmvatten och 
egen toalett var en ouppnåelig dröm för de flesta. I skenet av det 
bildades många av dagens allmännyttiga bostadsbolag på 1940- och 
1950-talen – för att bygga moderna och funktionella bostäder som 
många kunde ha råd med. Huge var ett av bolagen.

VI BILDADES 1955 och sen den dagen har vi strävat efter att erbjuda 
Huddingeborna möjligheten till ett tryggt hem och en riktigt bra 
närservice. Det har skett genom stora nybyggen som Grantorp i 
Flemingsberg, genom helt nya stadsliknande miljöer som Huddinge 
centrum, men även i nutid genom renoveringar av våra centrum 
och bostäder – och nya lägenheter med 2020-talets standard  
i Flemingsberg och Trångsund.

I DET HÄR numret av Värden uppmärksammar vi 
med stolthet vår historia under de 70 år som 
gått – och hoppas att du som Huddingebo kan 
känna lite likadant.

VILL ÄVEN TIPSA om att du kan följa oss i sociala 
medier. Där bjuder vi på fina bilder och filmer 

från de 70 åren.

Jag önskar dig en god läsning  
och en trevlig höst. 

Karin Strömberg Ekström  
vd, Huge
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AKTUELLT

Hur ska framtidens 
Huddinge se ut?

Har du gått runt i ditt område och fantiserat 
om hur det skulle kunna se ut? Vad som skulle 
göra att du och dina grannar trivdes ännu 
bättre? Nu har du chansen att påverka!

Huddinge kommun ska ta fram en ny 
vision för hur framtidens Huddinge ska se ut. 
För att den ska bli så bra som möjligt be­
höver vi din hjälp – visionen ska bygga på 
verkliga erfarenheter och vardagsbehov hos 
dig och dina grannar som bor och lever i 
våra områden. Vad fungerar bra och vad 
fungerar mindre bra? Vad drömmer du om 
för din stadsdel – för dig själv, dina barn eller 
kanske till och med dina 
barnbarn?

Fyll i enkäten här och 
dela med dig av dina 
tankar och idéer! 

Förberedd för storm? 
Värme, vatten, mat och kommunikation. 
Det tar vi lätt för givet. Men hur redo är 
du när vardagen inte är som vanligt och 
något plötsligt går sönder? Förbered dig 
på ett enkelt och smart sätt för en bra 
hemberedskap, så blir 
krisen lättare att hantera.

Vad är bra att ha 
hemma? Se hela listan och 
alla tips på huge.se/kris

Kundservice svarar

Det är kallt i min lägenhet,  
vad ska jag göra? 

På Huge har vi centrala system som styr 
och reglerar värmen i din lägenhet. Under 
vintern ska temperaturen ligga runt 19–21 
grader. För att behålla värmen finns några 
enkla knep – undvik att ställa möbler precis 
framför elementen, vädra snabbt och 
stäng av köksfläkten när den inte 
används. Bra att veta! Vid snabba 
väderomslag kan det dröja lite 
innan värmesystemet hinner i 
kapp. Läs mer på huge.se/varme 
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AKTUELLT

Läs mer och ladda 
ner appen här! 

Hela Huge städar med 
hela Sverige 
Drifttekniker, kommunika­
törer och projektledare. 
Den 23 september kavlade 
alla medarbetare på Huge 
upp ärmarna för att plocka 
skräp, rensa rabatter och 
göra fint i våra områden.

Huge deltog som en del 
av ”Hela Sverige plockar 
skräp” från Håll 
Sverige Rent.

– Det var en 
kul dag och och 
det känns bra att 
visa vårt engage­
mang och inspire­
ra våra hyresgäster 
att hålla rent, säger 
Jessica Nenzén, 
områdesutvecklare på 
Huge.

Jessica Nenzén

Sommarjobb för framtidens Huddinge
Pirrigt, nervöst och utmanande. Så beskriver ungdomarna sommar­

jobbet som unga samhällsutvecklare, där de fått utveckla Huddinge 
och göra sina röster hörda.

Under sommaren jobbade 25 ungdomar med att identifiera 
en utmaning de ser i samhället och ta fram ett förslag på en 
lösning. Arbetet avslutades med ett Draknäste där idéerna 
presenterades för politiker, poliser och representanter från 

kommunen, Huge, Fabege och Svenska kyrkan.
– Det är den bästa dagen på året. Jag blev sjukt imponerad  

av idéerna och började direkt tänka på hur de kan omsättas i  
praktiken, säger Jessica Nenzén, områdesutvecklare på Huge.

En av idéerna som presenterades var Digital trygghet – en app som 
hjälper vuxna att prata med sina barn om livet online. 

Hyresgästerna laddar upp 
Tolv laddstationer där sammanlagt 56 bilar kan ladda 
samtidigt. Under flera år har vi på Huge installerat 
laddplatser runt om i våra områden, så att hyresgäster 
och besökare enkelt ska kunna ladda sina bilar.

Laddstationerna för elbilar används flitigt. På flera 
platser i kommunen har användningen ökat rejält – 

och på vissa ställen fördubblats – under det senaste 
året. En av de mest populära laddstationerna är 
Diagnosvägen 5–9, som står för nästan 30 procent av 
den totala förbrukningen.

Funderar du på var din närmaste laddstation är?  
Läs mer på huge.se eller chargefinder.se

APP, APP, APP! 
Du har väl inte glömt att 

ladda ner vår boendeapp? 
Smidig och enkel och med allt 

samlat på ett ställe. Du kan bland 
annat boka tvättstugan, betala 
hyran och göra felanmälningar  

– bra va? 
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”Kul att få chansen att flytta in i nytt”
Sprillans nytt, ljust och fräscht! Nu står de nyproduce­
rade hyreslägenheterna på Hälsovägen / Medicin­
vägen klara och intresset under öppet hus var stort. 
Julia Orlova var en av många nyfikna på plats.

– Det känns väldigt spännande och kul att få chan­
sen att flytta in i något helt nytt. Allt är så rent och 
fräscht, säger Julia Orlova, som bor i Flemingsberg.

Lägenheterna präglas av öppna, ljusa ytor och håll­
bara materialval – slitstarkt och prisvärt med fönster­
brädor i natursten och ekparkett på golven. 
Besökarna fick chansen att titta på både en tvåa på 
49 kvadrat och en studentlägenhet på 20 kvadrat. 

Läs mer om lägenheterna 
på huge.se/nyahem

Även i Trångsund 
byggs 125 hyres­

lägenheter. Öppet hus 
planeras inom kort – håll 

utkik på huge.se för 
datum och  

mer info!

Julia Orlova var på plats 
under öppet hus och tog 
chansen att kika på de 
sprillans nya lägenheterna.
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REPORTAGET 
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70 år av omtänksamt  
samhällsbyggande 

Från nya centrum och välplanerade miljonprogram på 60- och 70-talet, till Från nya centrum och välplanerade miljonprogram på 60- och 70-talet, till 
90-talets fastighetskris – och vidare till dagens satsningar på miljö och upprustning. 90-talets fastighetskris – och vidare till dagens satsningar på miljö och upprustning. 

Huge fyller 70 år och det firar vi med att resa bakåt i tiden! Huge fyller 70 år och det firar vi med att resa bakåt i tiden! 
  

Text: Lukas Lind

N är Huge firar 70 år som fastighetsbolag är 
det mer än ett jubileum. Det är en hyllning 
till människorna, platserna och ögonblicken 

som tillsammans förgyller alla delar av Huddinge. 
I decennier har områden som Flemingsberg och 

Vårby gård varit en del av den resan. Även Skogås 
– som gått från ett sommarstugeområde till ett 
blomstrande bostadsområde, där barnens lekar ekar 
mellan bergen och i skogen. Solveig G Hägglund, 
som bott i Skogås i 60 år, har starka minnen.

– Barnen var aldrig uttråkade. De byggde kojor vid 
gamla militärfort, åkte runt med sina lådbilar, spe-
lade fotboll och lekte ute från morgon till kväll med 
sina kompisar. Det var helt underbart, säger hon.

Själv har Solveig forskat om Skogås och doku-
menterat områdets historia i en bok fylld av starka 
livsöden. Allt började med ett gammalt torp nedan-
för hennes nuvarande bostad.

– Torpet är från slutet av 1700-talet och inspire-
rade mig att börja skriva om Skogås. Först gjorde 



REPORTAGET 

1950-tal

Huge bildas 1955 och tar över 633 
lägenheter från Huddinge kommun.  
De första delarna av Huddinge Centrum 
med omnejd börjar ta form. Fo

to
: H

ud
di

ng
e 

ko
m

m
un

s 
ar

ki
v

TV-figuren Kapten Zoom besöker Skogås centrum 
och underhåller barn på 70-talet. 

1960-tal
Huge bygger 
tusentals nya 
lägenheter i 
Skogås, Trångsund, 
Vårby Haga, Visättra 
och centrala Huddinge. Skogås 
centrum invigs – och blir snabbt en 
mötesplats för hyresgäster. 

Sveriges 
Televisions första 

sändning i färg 
genomförs.

1970-tal
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vByggstart för  
Flemingsberg centrum.

Huge fortsätter bygga nytt, bland 
annat i Grantorp och Vårby Gård. 
Flemingsberg centrum växer fram.  
I slutet av 1970-talet har Huge över  
9 000 lägenheter runtom i Huddinge. 

”�Målet var att bygga 
rymliga lägenheter 
fyllda med liv, och 
grönområden där 
barn kunde leka 
kurragömma och 
grannar mötas.”
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REPORTAGET 

1980-tal
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Huddinge centrum cirka 70-tal.
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Det första 
mobiltelefon­

systemet lanseras  
i Sverige.

Huddinge centrum 2023.

1990-tal

Det här decenniet innebär utmanande år 
för många bostadsbolag, med outhyrda 
lägenheter och minskad byggnation – vilket 
även drabbar Huge med tomma lägenheter. 
Nya kontorslokaler byggs på Patron Pehrs väg 
och dagens 65-plusboende på Paradistorget står 
klart 1993.

Den första 
webbplatsen 

någonsin skapas 
på Internet.

1980 fyller Huge 25 år. Det 
satsas mycket på att väcka 
hyresgästernas engage­
mang och Huge skriver ett 
avtal med Hyresgäst­
föreningen kring ökat bo­
inflytande. Husen i Grantorp 
uppdateras enligt 1980-talets 
stilideal med bland annat nya entréer. 
Huddinge Centrum byggs om och får 
450 nya lägenheter och ett hundratal 
nya butiker. Skogås centrum byggs in 
med ett nytt glastak. Kollektivhuset  
i Fullersta får sina första hyresgäster i 
slutet av 1980-talet – och samtidigt är 
det inflyttning på Myrstuguberget.

jag det bara för barnens skull, 
men sedan växte projektet ju mer 

historia jag hittade, berättar hon.
Flera av Huges bostadsområden 

byggdes ut under miljonprogrammets 
tid. Arkitekten Erik Stenberg, expert på 
miljonprogrammet, berättar entusiastiskt 
om att Huges bostäder i Skogås följde 
samma lyckade recept som bostadsbyggen 
i övriga Sverige vid den tiden. 

– Målet var att bygga rymliga lägen-
heter fyllda med liv, och grönområden 
där barn kunde leka kurragömma och 
grannar mötas över en kopp kaffe i 
solen. Dessutom med närhet till allt man 
behövde, som butiker, skolor och nöjen, 
säger Erik Stenberg.

Solveig G Hägglund
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EN VANLIG MISSUPPFATTNING är att miljon-
programmet höll låg byggkvalitet. Men 
husen byggdes faktiskt efter hög bygg-
teknisk standard.

– Visst, en del material har blivit omo-
derna, men ur ett 50-årsperspektiv står 
byggnaderna stadigt och tål de upprust-
ningar som Huge gör nu, säger Erik. 

Efter miljonprogrammets stor-
hetstid kom 80-talet med mer 
lekfull arkitektur. Färgglada 
hus, med detaljer som sadel-
tak och färgstarka entréer. 
På 90-talet blev stilen mer 
klassisk och postmodern – 
med inslag som pelare, triang-
lar och kvadratiska fönster. 

I början av 00-talet samarbetade Erik 
Stenberg med Huge i förnyelsen av 
Vårby gård. Målet var att samla skola, 
bibliotek, barnkonstmuseum och fritids
gård under ett och samma tak – och 
skapa en ny mötesplats i området.

– Då planerade jag bland annat ett 
konstprojekt vid dansbanan. Det var 

häftigt, för det fick mig att förstå 
hur kultur kan användas som en 

drivkraft i stadsutvecklingen 
och det visar på Huges stora 
hjärta, säger Erik. 

Han menar att den sortens 
satsningar, med fokus även 

på mindre initiativ, är det som 
skapar sammanhållning och Erik Stenberg

2000-tal

Det bestäms att bredband ska installeras i alla Huges  
9 000 bostäder – en digital framtid väntar. Huge börjar 
återigen bygga nytt, både i centrala Huddinge och 
Skogås. Stockholmsregionens första ungdomsboende 
står klart för inflyttning på Klockarvägen – för unga under 
35 år. Skogås centrum renoveras och nyinvigs 2005. Ökat 
fokus på miljöfrågor – som miljöhus och återvinning.

Christer 
Fuglesang blir den 
förste svensken i 

rymden.
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Gamla sedlar  
(100- och 500 kronor) 

och mynt (1-, 2- och 
5-kronan) går inte längre 

att betala med. 

Måla, plocka skräp, rensa 
ogräs och rusta upp. Unga 
för orten uppskattas av de 

flitiga unga. 

2010-tal

Huge Fastigheter delas upp i två nya bolag, ett för 
samhällsfastigheter; Huddinge Samhällsfastigheter AB 
och ett för bostäder och kommersiella lokaler; Huge 
Bostäder AB. Huge fortsätter att satsa på bostäder 
för unga, 62 nya ungdomsbostäder byggs i Trång-
sund. 2013 blir Huge miljöcertifierade enligt ISO 14001.

Hållbarhetsstrateg Ellinor Dässman visar upp 
Huges ISO 14001-certifikat. 

2020-tal

Ökat fokus på trygghet och social hållbarhet.  
Huge samverkar med flera organisationer för att göra 
skillnad: 
•	 Läxhjälpen – med stöd till elever i Vårbyskolan.
•	 Talangakademin – hjälper människor att komma  

ut i arbetslivet.
•	 Samverkan i Huddinge – trygghetsskapande 

åtgärder runtom i Huddinge.
•	 Unga för orten – ungdomar erbjuds sommarjobb  

i det egna bostadsområdet.
•	 Huge går med i Rättvist byggande för att motverka 

brottslighet i byggbranschen och inleder ett trygg-
hetssamarbete med kommunen och Kvinnojouren 
– för att agera emot våld i nära relationer.

Förvaltningen av Huges bostäder blir 
alltmer digital. Boendeappen 
lanseras och blir snabbt popu-
lär bland hyresgästerna för 
att boka tvättstugan, betala 
hyran och göra andra ären-
den. Två år senare har näs-
tan två tredjedelar av hyres
gästerna laddat ner appen.

Den globala corona-
pandemin drabbar 

även Sverige och Huge. 
Hög inflation ger högre 

ränta och hyror.
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REPORTAGET 

gemenskap. Även fokuset på nödvändiga 
upprustningar, för att skapa en så bra 
tillvaro som möjligt för de boende, vitt-
nar om Huges omtanke. 

NÄR SOLVEIG FLYTTADE till Stintavägen 
1965 fanns det bara en liten matbutik i 
en barrack på Härbrevägen. Efter två år 
byggdes Skogås centrum, och snart fick 
Skogåsborna två nya stora matbutiker. 
Centrumet bjöd också på ett konditori 
där det doftade nybakade wienerbröd, 
butiker för kläder, porslin, leksaker och 
skor – och till och med en affär med 
barnvagnar för framtidens Skogåsbor.

– Jag jobbade extra i fiskaffären. 
Det var toppen att allt fanns på 
plats i centrum. Vi var många unga 

barnfamiljer som flyttade hit och långt 
ifrån alla hade bil för att åka och handla 
någon annanstans, säger Solveig.

Hon tycker att den mysiga stäm-
ningen i Skogås centrum fortfarande 
lever kvar.

– Jag träffar alltid någon att prata med 
på ICA. Och jag uppskattar verkligen att 
Huge nu bygger om centrum igen, så att 
nya butiker och initiativ får plats, säger 
hon glatt. 

Centrumens roll har förändrats med 
tiden. På 60- till 80-talet fyllde de en 
självklar del av vardagsbehoven, medan 
det under 90- och 00-talet blivit svårare 
att hålla liv i dem.

– Vi är fortfarande i ett skifte från 
handel till gemenskap. Många som har 
råd handlar på andra ställen. Det är 
spännande att fundera på hur centrumen 
ser ut om 20 år, säger Erik Stenberg.

Ett exempel på den nya utvecklingen 
är det coworking-kontor som Huge 
öppnar i Skogås centrum under hösten.

– Det är helt i linje med tiden. Det 
blir ett annat slags torg, säger Erik.

Huges resa är långt ifrån över. Med 
hjärta för både platsen och människorna 
som bor här, fortsätter arbetet – steg 
för steg – för ett ännu mer levande och 
omtänksamt Huddinge. Nya lägenheter byggs i Trångsund och 

bullermuren längs pendeltågsspåret får 
en muralmålning.

2024

Efter noggrant planeringsarbete börjar 
Huge bygga nya bostäder både i Trång-
sund och Flemingsberg. Längs pendel-
tågsspåret utsmyckas en bullermur med 
en 100 meter lång målning, som boende  
i Trångsund får komma med idéer till.
Många av Huges 127 skyddsrum börjar 
rustas upp och förbereds för att kunna 
användas i skarpt läge.

2025

Huge nomine-
ras till Kund-
kristallen i kate-
gorin ”Största lyft i 
serviceindex för lokaler” 

– ett kvitto på det långsiktiga arbetet med service och 
dialog. I slutet av året planeras inflytt för de första 
hyresgästerna i de nya bostäderna på Hälsovägen  
och Medicinvägen i Flemingsberg. 

Sverige hamnar  
på andra plats i en 
undersökning om 
länders livskvalitet. 
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Namn: Börje Johansson.
Favoritprodukt ni säljer?  
Allt utom fiskbullar och 
surströmming.
Vad är det bästa med  
Skogås centrum? 
Att det är genuint och nära.
Framtidsdrömmar för  
ICA Skogås?  
Att vi kan fortsätta vara bra för 
våra kunder. Och att vi kan få 
bygga ut butiken! Våra kunder är 
värda några kvadratmeter till.

Mat, möten och minnen  
– 50 år med ICA Skogås

Pingviner, personliga samtal och en lång familjehistoria. I över 50 år har ICA Skogås 
varit en självklar del av centrum. På sina 1 500 kvadratmeter försöker  

ICA-handlaren Börje Johansson göra världen lite bättre – ett möte i taget.

Text och foto: Saga Aginger

— KAN JAG hjälpa dig med något?
Leendet är lika självklart som pingvinen på 

namnskylten. Börje Johansson, handlare på ICA 
Skogås, har jobbat här i över 40 år – men får aldrig 
nog av den dagliga kundkontakten.

– Jag har mött så mycket människor, det är galet 
faktiskt. Alla behöver ju mat. Och det finns de 
som är så ensamma att det här kan vara den enda 
mänskliga kontakt de får den dagen. Där har vi som 
handlare ett ansvar, säger han.

I CENTRUM



Börje i butiken år 1995. Privat bild.

Med 20 000 kunder i veckan är ICA Skogås en 
självklar del i vardagen för alla som bor i området. 
Men för Börje är det mer än bara en arbetsplats.

– Det är en plats jag bryr mig om – och mår den 
bra så mår alla runtomkring bra. Därför försöker 
vi alltid göra butiken så öppen och familjär som vi 
kan. Att se bekanta ansikten skapar trygghet och 
det är så fint att vi har kunder som handlat här  
i över 30 år.

FRÅN ETT KIPPLERS på 60-talet till ett ICA som hela 
familjen Johansson drev tillsammans från mitten  
på 70-talet. Men sedan 25 år tillbaka är butiken helt  
i Börjes regi.

– Det finns absolut en stolthet i att föra 

familjetraditionen vidare. Det är lite av mitt kall 
att hålla på med det här. Någon form av bokstavs
kombination har man ju och det är ICA, säger han 
och skrattar.

Med samma värme skämtar Börje med stammisar 
i centrum, hjälper kunder i butiken och stämmer av 
med personalen. På ryggen bär han alltid sin trogna 
följeslagare – pingvinen ”Er-Ica”.

– Pingvinen är världens tuffaste djur och vår 
symbol för Ica Skogås. För vi är också ganska tuffa, 
som har verksamhet sju dagar i veckan från klockan 
8 till 22. Vi springer ett maratonlopp hela tiden 
och stannar aldrig. Det är lagspelet som gör att det 
funkar, säger Börje.

PINGVINER I OLIKA material och storlekar välkomnar 
alla som går upp för trappan till personalrummet. 
Här, i den ljusa kaffedoftande lokalen, står Börje 
och bläddrar i ett gammalt fotoalbum.

– Oj, det här är från en personalfest! De bilderna 
behöver inte se dagens ljus, säger han och skrattar.

En kollega kommer förbi och ler när hon ser en 
femton år gammal bild på sig själv. På en annan 
bild står Börje med sin bror utanför en butik i 
Östersund. En inspirationsresa, från tiden då pris-
skyltarna ritades för hand.

– Titta, där är jag här i butiken! Jag var lite run-
dare då. Och där ser du hur vi skrev skyltarna själva.

Börje bläddrar vidare och stannar upp. Bilderna 
väcker minnen. Tid har passerat och världen föränd-
rats, men känslan av ansvar sitter kvar.

– Det är fint att blicka tillbaka, men det vikti-
gaste är hur vi agerar idag. Det vi gör här och nu är 
det som gör skillnad. Att vi alltid möter varandra 
med respekt och värme. Vi skapar det här samhället 
tillsammans.  

ICA Skogås
Var: Skogås centrum.
Öppettider: Alla dagar, kl. 08-22.
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Papper Plast Glas

HEMMA

Så får du  
ett höstfint kök

Från picknick på stranden till mysiga middagar med tända ljus runt 
köksbordet. Ju kallare det blir ute, desto viktigare blir hemmet.  

Här kommer Värdens bästa tips och trix för att få ordning på ditt kök  
och boa in dig inför hösten och vintern.

Text: Nelly Franzén 

ATT HÅLLA ORDNING i köket kan kännas som ett evighetsprojekt. Nu när hösten är här tillbringar 
vi mer tid inomhus och det är ett perfekt tillfälle att få en nystart i hjärtat av hemmet. Rensa 
ut det som är gammalt, källsortera och rengör inför den mörkare årstiden.  

ORGANISERA I KÖKET 
Var sak på sin plats. Du har säkert hört det förut, 
men att sortera matvaror och köksredskap i upp­
märkta lådor gör det enklare att hålla ordning. 
Bakgrejer i en låda, pasta och ris i en annan och 
kanske kaffe och te i en tredje. Och för att hålla 
skadedjuren borta – förvara livsmedel i slutna och 
torra behållare. 

ÅTERVINN DÄR DU BOR
Så var det återvinning, inte det roligaste men 
kanske det viktigaste. På Huge erbjuder vi alla våra 
hyresgäster full service av återvinning på kort gång­
avstånd – papper, plast, tidningar, glas, metall och 
grovavfall – så att det ska vara så enkelt och smidigt 
som möjligt att sortera. 

Känns det svårt att få plats med åter­
vinningen i lägenheten på ett bra sätt? Tips! 

Det finns snygga och prisvärda återvinningskärl 
som gör det både lättare och roligare att sortera. 

Viktigt! Olja eller 
matfett kvar i stekpannan 

efter matlagningen? Tänk på 
att inte hälla ut det i vasken – det 
kan bli stopp i rören. Torka istället 

upp fettet med hushållspapper och 
släng i restavfallet. Är det större 
mängder kan du hälla fettet i en 

burk och lämna på din när­
maste återvinnings­

central.
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MILJÖVÄNLIGA OCH  
ENKLA STÄDTIPS
✔ Smutsig spis? Gnid in den med såpa, låt 
verka och torka av. Är smutsen ingrodd? Häll 
på ättika, strö över bakpulver och vänta i tio 
minuter. Sedan rengör du spisen med en trasa 
och ljummet vatten. 

✔ Brända matrester i ugnen? Smörj ugnen 
med såpa, värm upp den till 100 grader, låt 
den svalna och torka ur med en svamp.

✔ Du har väl inte glömt köksfläktens filter? 
Koka upp vatten med en matsked bikarbonat 
och en matsked ättika i. Lägg filtret i bland­
ningen några minuter, skölj och skrubba det 
sedan rent. 

✔ Matrester i mikrovågsugnen som inte 
försvinner? Ställ in en kopp vatten med en 
halv citron i, sätt på mikron på maxeffekt i en 
minut och torka sedan bort smutsen. Det är 
enkelt, blir fräscht och tar bort dålig lukt. 

✔ Ett rent kök behöver rena fönster! 
Blanda din egen fönsterputs – fyll en tom 
sprayflaska med en femtedel ättika och 
resten vatten. Häll i några droppar 
diskmedel och skaka försiktigt. 
Spraya på fönstret, gnugga rent 
med en fuktig mikrofiberduk och 
torka sedan med en torr trasa. 

INVENTERA FRYSEN OCH KYL SKÅPET 
”Vi lägger resterna i kylen” eller ”den här börjar bli 
gammal, jag stoppar den i frysen.” Det är lätt hänt 
att både kyl och frys fylls på utan att du riktigt har 
koll – och plötsligt är de överfulla eller maten 
gammal. Försök att regelbundet gå igenom vad 
du har hemma – det minskar matsvinnet och du 
sparar pengar. Utmana dig själv, kan du fixa 
kvällens middag med det som redan finns i din  
kyl och frys?

Under hösthalvåret finns det gott om rotfrukter 
och grönsaker. Släng dem inte om de börjar se 
trötta och tråkiga ut, utan gör i stället en god höst­
gryta eller soppa. Bara fantasin sätter stopp för alla 
läckra recept du kan söka upp! 

GLÖM INTE  
ATT MYSA TILL DET

Duka fint även till vardags­
middagarna, spela spel och tänd 
mycket ljus. Laga gärna mat till­
sammans, involvera hela familjen 
eller bjud hem kompisarna och 

gör det tillsammans, det blir  
roligare då!
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BO I NYBYGGT

Fullt utrustat 
kök som 
inspirerar till 
mer än bara 
nudlar.

Mohamed Kheir 
kan absolut se sig 
själv bo här.

Moderna hem  
för framtidens studenter

Bara ett stenkast från Karolinska universitetssjukhuset och 
Södertörns högskola växer ett nytt bostadsområde fram.  

Allt fler studenter söker sig till Flemingsberg och Huge svarar 
med 81 nya och moderna studentlägenheter.

Text och foto: Lukas Lind
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”� Lägenheten är jättefin 
och fräsch. Får se om jag 
ska plugga, då kanske jag 
kan bo här.”

Cheikh Diop

Huges medarbetare har fullt upp 
med att ta emot studenterna.

Huge-flaggorna vajar i vinden och Bruce 
Springsteens ”Hungry Heart” dundrar ut ur 
högtalarna. Utanför det nybyggda huset på 

Medicinvägen i Flemingsberg är det full aktivitet, 
med kaffe, färska munkar, fiskdamm och ansikts-
målning. Många nyfikna besökare har samlats 
för att titta på det sprillans nya bostadshuset, som 
mixar vanliga hyresrätter med studentlägenheter. 

– Kul att det är helt nybyggt! Jag gillar att laga 
mat, så den rymliga kylen och frysen är ett stort 
plus. Det känns både fräscht och hemtrevligt, säger 
Mohamed Kheir, som bor i Visättra och som är 
på plats när Huge håller öppet hus i de nybyggda 
lägenheterna. 

FLEMINGSBERG ÄR EN av Sveriges mest expansiva stads-
delar. Med sex högskolor och universitet i området 
har studentlivet en självklar plats.

– Behovet av studentboenden växer snabbt och vi 
är stolta över att kunna bidra till den utvecklingen, 
säger Sandra Gojani, uthyrningschef på Huge.

HUGE HAR IDAG omkring 850 studentlägenheter i 
Flemingsberg och Stuvsta, och erbjuder olika typer 
av boenden beroende på dina önskemål. 

– Vill du ha ett socialt boende kan ett korridors-
rum i Stuvsta eller lugna Björnkulla vara rätt för 
dig. Men föredrar du att bo mer självständigt, med 
ett eget kök, är de här nybyggda lägenheterna ett bra 
alternativ. Vi har verkligen något för alla studenter, 
säger Sandra Gojani.



BO I NYBYGGT

Modernt kaklat  
badrum med 
våtrumsmatta. 

Ljusinsläppet 
och förvarings­
möjligheterna 
imponerar mest på 
Emma Zethelius.

– Jätteroligt att så många kom hit idag 
och är intresserade, säger Sandra Gojani, 
uthyrningschef på Huge.

DE NYA BOSTÄDERNA byggs med omtanke 
om både människor och miljö. På taken 
växer sedumväxter som förbättrar luft-
kvaliteten och stärker den biologiska 
mångfalden.

– Samtidigt har vi solceller som pro-
ducerar el, för att göra husen mer klimat
smarta och minska deras miljöpåverkan, 
säger Sandra Gojani.

UNGA FRÅN HELA Stockholmsområdet har 
hittat hit för att se lägenheterna. En av 
dem är Emma Zethelius, som är nyfiken 
på området och lägenheterna. 

– Jag älskar ljusinsläppet, den smarta 
planlösningen och att det finns så 
mycket förvaring. Det känns både 
mysigt och praktiskt – som ett perfekt 
första hem, säger hon med ett leende.

Huges nya bostadshus är en del av det 
växande Flemingsberg centrum – som 
utöver fler bostäder också ska få nya 
butiker, restauranger och mötesplatser.

– Målet är att skapa ett levande och 
trivsamt stadsområde. Här bor du 
med pendeltågsstation och flera buss
linjer bara minuter bort, berättar Sandra 
Gojani, uthyrningschef på Huge.  

SÅ FUNGERAR DET ATT HYRA 
STUDENTLÄGENHET
Huges studentlägenheter finns i 
Stuvsta, Björnkulla, Flemingsberg 
centrum och på Visättras höjder. 
För att få bo här behöver du ha ett 
antagningsbesked och uppfylla 
studentkraven. Lägenheterna 
förmedlas av Bostads­
förmedlingen. Läs mer 
här: huge.se/student 
och anmäl intresse här: 
bostad.stockholm.se
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10 studenttips i Flemingsberg

1. Södertörns utegym
Blir det mycket stillasittande? 
Mjuka upp kroppen på Södertörns 
utegym eller besök något av 
gymmen i området.

2. Visättra Sportcenter
Har du överskottsenergi? Då är 
Visättra Sportcenter ett utmärkt 
ställe att få utlopp för den!

3. Söders Pub
Vill du umgås med andra 
studenter? Samla några kursare 
och gå på after school på studen­
ternas favorit – Söders Pub. Flera 
studentföreningar driver dessutom 
egna pubar med olika teman.

4. Second­
handbutiken 

Fleming
Vill du handla hållbart? Kika in i 
Secondhandbutiken Fleming på 

Diagnosvägen 4F  
– perfekt för fynd och 
återbruk!

5. Gömmarens &  
Flemingsbergs naturreservat
Svettiga skoluppgifter? Du har bad­
möjligheter, skidspår och vacker 
natur bara några kilometer bort. 
Flemingsberg är ett friluftsparadis!

6. Brädspelskvällar med Smash!
Föreningen Smash! anordnar 
brädspelskvällar de flesta helgfria 
torsdagar kl. 18.00–21.45 på Folkes  
i Huddinge Centrum – öppet för 
alla!

7. Skidåkning i Flottsbro
Swosh ner för backen! Stockholms 
största skidanläggning ligger i 
Flottsbro, bara ett par kilometer 
bort – perfekt för en vinterutflykt.

8. Ett växande kulturliv
Konst, musik och andra kulturella 
uttryck frodas i Flemingsberg.  

Håll ögonen öppna för 
evenemang och 
utställningar!

9. Butiker med bra priser
Som student är budgeten viktig. 
Handla prisvärda matvaror på 
Willys eller den charmiga butiken 
Plusen i centrum. I Flemingsberg 
har du också nära till restauranger, 
apotek, skomakeri och mycket 
mer. 

10. Håll koll på vad som händer!
Besök Flemingsberg Science för 
aktuella händelser, 
evenemang och 
studentnytt.
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Från skolbänken
till Paradistorget



LILLA REPORTAGET

Yvonne minns 
barndomen på 
Ängsnäsvägen 

med värme.

Då: skolkamrater i en källarlokal. Nu: grannar och goda vänner på Då: skolkamrater i en källarlokal. Nu: grannar och goda vänner på 
ålderns höst. Eva och Yvonne tar med oss på en promenad genom ålderns höst. Eva och Yvonne tar med oss på en promenad genom 

minnenas allé – för att fira Huges 70-årsjubileum och berätta vad minnenas allé – för att fira Huges 70-årsjubileum och berätta vad 
Huddinge betytt genom åren.Huddinge betytt genom åren.

Text: Saga Aginger Foto: Lukas Lind

Doften av kaffe sprider sig över den lummiga 
innergården när grannarna på Paradistorget 
samlas för eftermiddagsfika. Eva Clasberg 

ler när hon dukar fram kanelbullarna. Att hon och 
Yvonne Jendervall skulle följas åt genom hela livet 
hade ingen av dem kunnat ana när de träffades i 
första klass.

– Vi gick hela skoltiden tillsammans innan vi för-
svann ut i världen på olika håll. Jag är glad att vi följts 
åt och att vi hittat tillbaka till varandra, säger Eva.

När de båda blev änkor för några år sedan före-
slog Yvonne att Eva skulle flytta in i samma 
65-plusboende så att de lättare skulle kunna hitta  
på saker tillsammans.

– Först tog det emot att lämna huset där jag 
bodde, men nu är jag glad att Yvonne fick som hon 
ville. Jag hade turen att få en lägenhet på entréplan 
med uteplats, så det känns som ett villaområde mitt 
i centrum, säger Eva.

Träden skuggar försommarsolen medan kaffe
muggar skickas mellan åldrande händer. Plötsligt 
flyger Yvonnes hund Saga upp från sin svala plats 
under bänken. Hon vill ut på promenad.

VÄNNERNA PROMENERAR UPP mot trevåningshusen på 
Ängsnäsvägen, där Yvonne brister ut i ett leende och 
pekar på en stor gräsmatta.

– Här åkte vi skridskor om vintrarna. Mamma 
kunde ropa ”nu är det mat” från fönstret och då var 
det bara att hasa sig hemåt, säger hon.

Yvonne var sex år när familjen flyttade in i den 
nybyggda Huge-lägenheten på Ängsnäsvägen. 
Innan dess levde hennes föräldrar, precis som många 
andra, betydligt enklare – ett rum och kök med 

”�Det var en fröjd att få komma 
hit. Rinnande vatten, kylskåp 
och badkar, allt som är 
självklart idag.”
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vedspis, utedass och vattenpump på 
gården.

– Det var en fröjd att få komma hit. 
Rinnande vatten, kylskåp och badkar, allt 
som är självklart idag. Pappa var murare 
och njöt allra mest av att få krypa ner i ett 
bad och känna sig riktigt ren.

Än idag kan hon minnas känslan från 
den första visningen.

– Då tyckte vi att två rum och kök var 
lagom för en familj med två barn. Nu 
har jag svårt att förstå hur vi fick plats, 
men föräldrarna sov på soffan och vi 
barn delade sovrummet.

Med hunden Saga tätt intill pekar hon 
mot ett annat hus mittemot.

– Där satte Huge in frysboxar, så att 
man kunde hyra en frysplats. Ingen hade 
frys i lägenheten på den tiden. Det var så 
lyxigt när pappa kunde ta hem glass från 
Glassbolaget!

PROMENADEN GÅR FÖRBI Lagmansvägen 
och de allra första höghusen som bygg-
des i Huges regi. De stannar till på 
Domarvägen, där en gallertrappa leder 
ner till platsen som blev startskottet för 
deras vänskap.

– Här nere i källaren gick vi i första 
och andra klass. Vi var efterkrigsbarn 
och kommunens skolor räckte inte till, 
säger Yvonne.

Totalt var de runt 30 elever i klassen 
1954. Men de fick inte ha lokalen för  
sig själva.
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– Vi drog fram bänkarna varje 
morgon, för det var både bridge- och 
brottarklubb här om kvällarna. Så det 
luktade svett ibland, tack och lov fanns 
det fönster, säger Eva.

Vid de vinröda husen på Domarvägen 
är det Evas tur att bli nostalgisk. Hon 
var knappt fyra år när familjen flyttade 
in, men minns de två portarna hon bott 
i och hur gården fylldes av barn och lek. 
Eva och Yvonne är överens om att Huge 
spelat en betydelsefull roll i deras liv.

– Jag är nöjd med Huge. Jag önskar att 
de fortsätter som de gör – att ta hand om 
fastigheterna och bry sig om sina hyres-
gäster, säger Eva.

PROMENADEN FORTSÄTTER VIDARE, förbi 
Tomtberga kyrkogård och en tegel
byggnad som får Yvonne att haja till.  
I husen som byggdes på 50-talet fanns 
det sällan tvättstugor. I stället tog man 
sig till ett andelstvätteri, för att tvätta 
själv eller lämna in tvätten mot en avgift.

– Där låg andelstvätten. Jag fick ofta 
följa med mamma fram och tillbaka och 

”�Vi drog fram bänkarna varje 
morgon, för det var både bridge- 
och brottarklubb här om kvällarna. 
Så det luktade svett ibland, tack 
och lov fanns det fönster.”

Eva är tacksam för den fina 
gemenskapen i området och 
att det nästan alltid finns 
någon att prata med.
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hålla fast tvättkorgen bakpå cykeln. Det 
var ett slit, men jag är glad att jag fått 
uppleva både det gamla och det nya. Det 
gör att man blir mer ödmjuk inför det 
man har idag.

NÄR DE BLICKAR tillbaka är det mycket 
som har förändrats i Huddinge. Från 
tiden då bilen med svagdricka rullade in 
på gatorna och knivsliparen cyklade runt 
mellan husen, till dagens moderna lägen-
heter med alla bekvämligheter inom 
räckhåll.

– Skolorna har blivit bättre, servicen 
finns här och vårt centrum är så trevligt. 
Jag är glad att centrumet är utomhus och 
precis lagom stort, säger Yvonne.

Eva håller med och lyfter fram tack-
samheten över hur livet ändå blivit.

– Jag är glad att jag har det som jag har 
det, och att jag fått vara någorlunda frisk. 
Sen vad som väntar en, det vet man aldrig 
– men det vet ju ingen, oavsett ålder.

Det som betyder allra mest just nu är 
att vänskapen har fått nytt liv. Och snart 
väntar en resa till Lofoten. 

Vad är det bästa med att bo 
här och vad är ditt bästa 

minne från Huddinge?

NADER SANI,  
71 ÅR, FLEMINGS BERG: 
– Jag har bott här sedan 1997. Det 
bästa är närheten till grönområden 
och att Flemingsberg ligger per­
fekt till med bra kommunikationer. 

Dessutom är grannarna så hjälp­
samma, jag minns när en främling hjälpte 

mig att bära tungt bagage hem från stationen. Ett annat fint 
minne är när grannar och gamla elever kom och firade mig 
på min 70-årsfest.

SOLVEIG G HÄGGLUND,  
79 ÅR, SKOGÅS:
– Jag har bott i Skogås i 60 år nu 
och trivs otroligt bra med naturen 
runtomkring och med grannarna. 
Nästan halva min släkt har bott här, 
det är hemma för mig. Det finaste är 
att barnen har haft en så bra uppväxt  
i Skogås, med vänner, lådbilar och kojor. Jag glömmer 
aldrig när de skulle sova över vid fortet ovanför Vallhorns­
vägen. Efter halva natten kom de hem igen. De blev så 
myggbitna och kalla!

IWONA SAMARA,  
70 ÅR, VÅRBY GÅRD
– Jag har bott i Vårby sedan  
1979 och tycker att stranden är 
fantastisk. Det måste vara en av 
Stockholms finaste! Jag älskar att 

promenera där. Jag glömmer aldrig 
när Huge spolade en skridskobana åt 

oss. Jag och min dotter åkte dit ofta och det var alltid en 
härlig stämning med musik och julgran som lyste upp! 
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I DITT OMRÅDE

Skogås/Trångsund

Anette Snellman

Stor efterfrågan på nyrenoverat 
Under sommaren och hösten blir de nyrenoverade lägenheterna 
på Kullstigen och Studievägen i Skogås redo för inflyttning. Och 
intresset är stort från såväl Huges interna bostadskö som från 
Bostadsförmedlingens vanliga bostadskö.

– SPECIELLT ÄR TRYCKET från sökande via Bostadsför­
medlingen högt. Alla som varit intresserade och stått 
som nummer ett i kön har valt att ta lägenheten. Jag 
har inte haft en enda omvisning. Det känns riktigt bra, 
säger Huges uthyrare Anette Snellman.

Lägenheterna är renoverade med nya badrum, nya 
kök och helt nya golv och ytskikt. Det gör att alla 
lägenheter har en känsla av helt nytt. Flera av lägen­
heterna är också lite större. Det är både fyra och fem 
rum och kök. Men även lägenheterna med tre rum 
och kök är större än genomsnittet.

– Många som kommer på visning blir positivt över­
raskade över att lägenheterna är så fräscha. Det är 
som ett nybygge i ett gammalt skal. Det är inte ofta 

äldre hyreslägenheter har så hög standard. Det tror jag 
många gillar, berättar Anette Snellman.

Sista etappen på Kullstigen 24-26 blir klar i oktober. 
Då blir det nya lediga lägenheter. De kommer att hyras 
ut via interna bostadskön och via Bostadsförmedlingen.

NYRENOVERAT
78 lägenheter på Kullstigen 10-26 och 25 
lägenheter på Studievägen 43 renoveras. 
Lägenheterna kommer som helhet 
att få en känsla av nytt och 
modernt.  
Läs mer på huge.se/projekt
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Barnkul och bänkpaus 
Under sommaren har vi satt 
upp små skyltar i Skogås och 
Trångsund. Konceptet är enkelt, 
skanna skyltens QR-kod och 
testa något nytt. Barnkul är full av 
aktivitet och upptäckarglädje. Den 
har även extra tillgänglighetsan­
passade övningar. Bänkpaus ger 
avbrott i vardagen för en stunds 
avkoppling. Innehållet på QR-
koderna förnyas tre gånger per år.

Parkera enklare vid centrum 
Parkeringen vid Skogås centrum 
får nu en ny parkeringslösning. 
Ditt registreringsnummer noteras 
när du kör in – och när du kör ut. 
Via appar som Easypark med flera, 
betalautomat eller faktura betalar 
du för den tid som du parkerar. De 
tre första timmarna 
är gratis. 
 
Fina bilplatser 
att hyra  
Nu kan du hyra en helt modern 
plats för din bil i det nyrenoverade 
parkeringshuset på Melodivägen 
vid stationen i Skogås. Garaget  
har fått trygghetskameror, ny 
belysning, nymålade trapphus  
och bredare platser för bilen.  
Välkommen att hyra en plats  
på Mina sidor på huge.se

Nu hyr vi ut nya lägenheter  
Under hösten börjar uthyrningen 
av de 125 nya lägenheterna i Trång­
sund centrum. De hemtrevliga 
lägenheterna har balkong, öppna 
sociala planlösningar och avskilda 
sovrum för vila och återhämtning.

Läs mer 
på huge.se/

nyahem

Härbretrappan blommar ut  
För något år sen restaurerade vi 
den välanvända Härbretrappan på 
Studievägen 4 i Skogås. Det blev 
en ny rabatt med terrassering, och 
noggrant valde vi även växter som 
med tiden skulle förgylla platsen. 
Nu kan vi se det vackra slutresul­
tatet. Rabatten bjuder också på 
mat och husrum för våra viktiga 
pollinerare. Ta gärna en sväng dit 
om du har vägarna förbi.

Nu öppnar  
co/working  
I november öppnar co/working 
Skogås centrum. Här kommer 
många företag och verksamheter 
att ha sin nya arbetsplats. I bästa 
läge för kundmöten, konferenser 
och för nätverk med andra. co/
working är en del av den samlade 
förnyelsen av Skogås centrum. 

Pappa Kapsyl rockade på Skogåsdagen 
16 augusti fylldes Skogås med förväntansfulla barn för att se  
sin idol Pappa Kapsyl rocka loss under Skogåsdagen.

– Det blev en riktigt lyckad dag. Många hundra i publiken som dess­
utom bjöds på fika, tipspromenad, lekar, träningspass, foodtruck, popcorn, 
med mera, hälsar vår områdesutvecklare Eva-Lena Nilsson.
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Centrala Huddinge

Ljusare tider trots höst
GÅRDEN PÅ PARADISTORGET 2A-G är välbesökt, speciellt 
under årets varmare dagar. Då samlas grannar från 
husen runtom för en kopp kaffe och kaka så fort 
vädret tillåter.

– Det är roligt att ses och umgås med varandra, i 
stället för att man ska sitta själv och uggla där hemma, 
säger en av hyresgästerna. 

Nu har gården också fått ny belysning, 90 cm höga 
stolpar med lampor ska göra utemiljön ännu ljusare 
och trevligare. Innan sommaren har innergården ock­
så berikats med en helt ny pergola. Vi firade allt detta 
med en gårdsfest 25 augusti, där vi också fick chans 
att träffa de boende och lyssna in åsikter och idéer. 

– Det känns alltid bra att ha en nära dialog med 
våra hyresgäster, det är de som bor i våra om­
råden som känner dem bäst och kan komma  
med bra idéer på hur vi kan göra boendemiljön 
trevligare för alla, säger förvaltare Marcus Malmros.

Marcus Malmros
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Mer örter på gården
På efterfrågan av de boende ställ­
de vi i ordning flera nya odlings­
lådor på gården vid Rättartunet 
5-17 och Kyrkängsbacken 4-12 
lagom till sommaren. Även om vi 
går mot höst hindrar det ingen 
att smida planer redan nu – och 
nästa år kan du toppa sommar­
salladen med egenodlade kryddor 
direkt från gården. Både kul och 
klimatsmart! 

Tillsammans  
med grannen
På Lännavägen  
6 A-D, Rådsvägen 
2 A-D, Kommunal­

vägen 37-39 har de 
boende önskat sig 

ännu bättre gemenskap. 
Den 6 september anordnade vi där­
för en gemensam städ- och grilldag, 
där vi städade, monterade upp nya 
bänkar och bord – och avslutade 
med grillning. Med nya utemöbler, 
en fräsch grillplats och grannar som 
känner varandra bättre så finns 
alla förutsättningar för fortsatt god 
grannsämja framöver. 

Vi fortsätter renovera
Nu är de boende på Sjödalsbacken 1, 9 och Sjödalsvägen 11 hemflyttade  
till nya fräscha badrum och uppdaterade kök – renoveringen är klar! Det 
firade vi med en fest i augusti, där vi fick möjlighet att träffa de boende 
och lyssna in synpunkter, äta pizza och umgås. 

Men ingen rast, ingen ro. Redan i höst är det dags att börja renovera 
hos grannarna på Sjödalsbacken 7A-C som även de ska få nya ledningar 
för vatten, avlopp och el – för att huset ska hålla många år till. Vi kommer 
också putsa om fasaden och byta alla fönster. Och dessutom kan hyres­
gästerna se fram emot ett helt nytt badrum, uppgraderad ventilation och 
förbättringar i köket – eller ett helt nytt kök för dem som valt till det. 

Stabila trappor och nya 
entrédörrar
På Kommunalvägen 18 har betong­
trapporna på gården fått sig ett 
ordentligt lyft och är nu åter i sin 
forna glans. Vi har också passat 
på att byta ut två entrédörrar på 
samma adress – och visst blir det 
trevligare att komma hem till en fin 
entré? 

Digitalt på Paradistorget
Digitala anslagstavlor har in­
stallerats på Paradistorget 14A-B. 
I porttavlan hittar du uppdaterad 
information och kontaktuppgifter. 

Med pensel och färg
I entrén från torget på Sjödalstorget 
3 ger vi trapphuset en ny omgång 
färg under hösten, allt 
för att våra hyres­
gäster ska mötas av 
ett fräscht och fint 
trapphus framöver.
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Flemingsberg/Visättra

– Vi är lite sugna på att välja nytt kök, och tycker att de gråa luckorna är snygga, säger hyresgästerna 
Shia Sharif och Marwan Moradi när de besöker vår visningslägenhet för renoveringen.

Vi fortsätter renovera på Terapivägen
Renoveringen av de 118 lägenheterna på Terapivägen 
8A-D är klar. Alla lägenheter har fått nya badrum, upp-
graderade kök och nya vatten- och avloppsledningar. 
Vi har också förbättrat ventilationen och bytt till ett 
nytt modernt elsystem. 

Nu är vi i full fart hos grannarna på Terapivägen 
6A-D. Där ska de 108 lägenheterna genomgå samma 
procedur, det blir nya vatten- och avloppsledningar, 

nytt badrum, uppgraderat kök – eller ett helt nytt kök 
om man väljer det. 

– Jag tycker att vi har fått till en bra rutin i stambytet 
och har en bra dialog med hyresgästerna. Många ser 
fram emot att få sin lägenhet renoverad och det är 
också många som valt till ett helt nytt kök, säger om
byggnadssamordnare Josefine Ricalais.  

Centrum ska bli nytt och fräscht
Du har säkert märkt att det är lite stökigt i Flemings-
berg centrum? Det är för att renoveringen äntligen är 
igång! Flemingsberg centrum byggdes på 70-talet och 
har haft många besökare dagligen sedan dess. Därför 
är det hög tid för centrumet att förnyas för att 
skapa en fortsatt modern och attraktiv han-
delsplats. Det blir nya entréer, nya ytskikt, 
butiker flyttas om och utökas. Under tiden 
arbetet pågår håller centrumet öppet som 
vanligt – även om det kan bli lite rörigare för 
dig som besökare. 

Håll dig upp
daterad om vad 

som pågår i centrum 
– skanna QR-koden 

här intill. 
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Lätt att kasta rätt!
I höst kommer även du som bor på 
Diagnosvägen 1-17 få möjlighet att 
sortera ut ditt matavfall. Det är lätt 
att sortera – och matavfallet som 
vi samlar in blir klimatsmart biogas 
och biogödsel. Så ta chansen att 
göra en insats för miljön du också! 
Vi placerar kärl för matavfall på två 
ställen utomhus – alltså inte i miljö­
husen. Så fort allt är på plats och 
igång kommer mer information.

Därför blev Flemingsbergs-
festen så lyckad
14 juni gick Flemingsbergsfesten av 
stapeln. Med en molnfri himmel och 
leksugna barn kunde det inte bli an­
nat än succé. Barnen cyklade, hopp­
ade hoppborg och såg på teater. 
Och vid vårt Huge-tält dekorerades 
200(!) krukor av kreativa barn. 

– Så härlig stämning av gemen­
skap och glädje. Förhoppningsvis 
lärde många känna nya kompisar 
eller grannar, vilket bygger nätverk 
mellan boende i och mellan om­
råden. Det var många barn som 
provade på och kanske hittade 
något nytt intresse, säger vår om­
rådesutvecklare Jessica Nenzén. 

Vi vill träffa dig och dina 
grannar 
Under våren har vi haft flera 
gårdsmöten på olika platser för 
att träffa dig och dina grannar. Vi 
vill passa på att tacka för många 
goda samtal med bra dialog och 
värdefulla synpunkter. Har vi inte 
varit på din gård ännu? Håll utkik i 
boendeappen och på huge.se efter 
en inbjudan! Nu i höst fortsätter vi 
med gårdsmöten på fler adresser.

Uppskattat sommarjobb
Sommaren är för många en tid för vila – men inte för ungdomarna i Unga 
för Orten. Under sex veckor i somras fick ungdomar arbeta och göra fint  
i sina egna områden. De har plockat skräp, målat, rensat ogräs, planterat  
i egna odlingslådor och fräschat upp i allmänna utrymmen. 

– Jag har en kompis som jobbade 
förra året fast i Vårby, hon sa att det 
var kul så då sökte jag i år, berättar 
en av ungdomarna. 

Initiativet har varit mycket upp­
skattat av alla boende i området, och 
vi tackar ungdomarna för en stark 
insats även detta år!

– Det har hänt mycket i odlingslådorna bara sen vi var här igår och tittade till 
dem, säger arbetsledare Diako, och föreslår att växterna ska få ordentligt med 
vatten när det är så varmt.
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Vårby

Vinbärsplantering till glädje för många 
Såg du bären i somras? Mellan Bäckgårdsvägen 4 och 
Mogårdsvägen 6 har trädgårdsteamet gjort en vinbärs­
plantering. Merparten är buskar med ätbara bär, vita och 
röda vinbär. Mycket av planteringen består också av 
perenner, alltså växter som blommar från år till år. Peren­
nerna planteras i olika färg, form och höjd för att skapa 
förutsättningar för olika pollinatörer. Intill ser du också 

grenar och stubbar som vi placerat ut för att ge boplats 
och skydd åt insekterna. Bra för den biologiska mång­
falden – och inte helt tokigt för barnen som leker i 
parken intill att ta ett vinbärsstopp mellan rutschkane­
turerna. Så håll utkik framåt våren när blommorna börjar 
komma upp igen, och till sommaren kan du njuta av 
goda vinbär direkt från gården! 

Ny känsla i trapphuset
Man kommer långt med ny färg! 
Det gör mycket för känslan att 
komma hem till ett fint trapphus. 
På Bäckgårdsvägen 26, 28, 30 
och 32 har vi gjort en ordentlig 
uppfräschning med ny färg på 
väggarna. 

– Det är trevligt när man får 
kliva in i ett trapphus som känns 
lite nytt och fint, jag hoppas att du 
som bor i huset också gillar den 
nya känslan, säger förvaltare Nihad 
Huremovic. 

Hissrenoveringen 
åker vidare
Många hissar i våra 
områden har använts flitigt och 
länge. Nu byter vi ut flera av dem 
till nya fräscha hissar som ska 
hålla i många år framöver. Bland 
annat har vi installerat nya hissar 
på Mogårdsvägen 31, 33, 35, 37, 39 
och Solhagavägen 6 och 8. I början 
på 2026 fortsätter vi på Mogårds­
vägen 21, 23, 25 och 27 och plane­
rar att vara klara med dem innan 
nästa sommar! 
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Ny färg – ny dörr
Loftgångsdörrarna på Bäckgårds­
vägen 20-32 har fått sig ett lyft! Vi 
har gått igenom alla dörrar för att 
justera upp de som behövs, då de 
med tiden hänger till sig. På vägen 
har dörrarna också fått ny färg och 
nya handtag. Nu är de både fina 
och funktionella! 
 

Nytt i tvättstugan på 
Bäckgårdsvägen 40
Nu har vi installerat två nya tvätt­
maskiner i tvättstugan på Bäck­
gårdsvägen 40 – och säger med det 
tack för lång och trogen tjänst för de 
två som åkt ut. De nya maskinerna 
är både mer energieffektiva och 
driftsäkra, på så vis håller de lång tid 
framöver. Och är lite snällare mot 
miljön, visst känns det bra?

Låt cykeln komma in  
i värmen
Du kommer väl ihåg att ställa in  
din cykel inför höst och vinter?  
Så slipper den bli förstörd 
av regn och väder – och 
står inte heller i vägen 
när vi kommer och 
snöröjer framåt vintern. 

Vi håller tak(ten) 
Nu är vi klara med renoveringen av taket på Bäckgårdsvägen 34-36 och 
har påbörjat arbetet på Bäckgårdsvägen 38-40. Taket renoveras för att 
förebygga läckor och förbättra husets kvalitet, och kommer att pågå inpå 
vintern. Arbetet kan medföra en del buller och störande ljud dagtid, och vi 
hoppas på din förståelse då det är ett nödvändigt arbete. 

Boka din låda!
Du vet väl om att vi har odlingslådor du kan hyra gratis? Du bokar via 

din kundvärd och det är helt kostnadsfritt. Börjar du planera nu så 
kan du se fram emot att skörda egenodlat nästa sommar. Det är 
också ett bra sätt att umgås med grannarna på. Boka redan nu 
för att säkra en låda till våren! Läs gärna mer på huge.se/odla
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Avsändare: 
Huge Bostäder AB
Box 1144, 141 24 Huddinge

”�Passa på att 
prova nya 
aktiviteter!”

Sovsäck, skridskor eller fotbollsskor? På nyöppnade Fri­
tidsbanken i Fleminghallen kan du låna utrustning helt 
utan kostnad – oavsett om du är nybörjare eller veteran.

Fritidsbanken är öppen för alla och fungerar precis 
som ett bibliotek – fast med sport- och fritidsprylar. Du 
behöver varken betala eller vara medlem, och det är 
fritt fram att låna hem utrustning i upp till 14 dagar.

Privatpersoner, föreningar och organisationer har 
gjort det möjligt genom att skänka prylar. Har du själv 
något som ligger och samlar damm? Här kan du läm­
na in sport- och fritidsutrustning som är i gott skick.

Fritidsbanken öppnade den 27 september – och 
ligger nära både en hockeyrink, discgolfbana och 
basketplan.

Läs mer och se 
öppettider här. 
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Klockan: 15.05 
Var: Fritidsbanken i Fleminghallen, Flemingsberg 
Vem: Johan Larsson, idrottsutvecklare  
på Huddinge kommun
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